
JOu x o r Serviceblad för skivspelarchassi SKAIMTIC
34221 ser. 1 med skivspelare

4221-1 4221-2

T e k n i s k a  d a t a  Januari 1973

34221 DIN 45500

Driftspänning 220 V, 50 Hz _
Frekvens område 20 - 20.000 Hz + 3,5 dB 40 - 63,5 Hz + 5 dB 

63,5 - 8.000 Hz + 2 dB 
8.000 - 12.500 Hz + 5 dB

Hastigheter 33 l/3 och 45 v/min * $ + 1,5 rf 
' - 1,0 ^Nålkraft 15 - 30 mN (1,5 - 3 p) max 5 pond

Kanalisolering 25 dB min 20 dB
Kanalbalans 2 dB 2 dB
Känslighet 1,1 mV/cm/s 0,8-2 mV/cm/sek
Eftergivlighet 20 x 10”6 cm/dyn min 4 x 10”6 cm/sek
Svajning + 0,1 % max + 0,15 ch
Störavstånd, B-kurva 60 dB min 55 dB
Effektiva nålmassan 0,6 mg _
Frekvensintermod. (FIM) 1 fo max 1 $
Tonarmsresonans 10 Hz _
Vertikala spårvinkeln 15° 1 C0 C0 1 5 + 5

Utrustning

Tonarm med motvikt och sk.iutviktsinställning av nålkraften.
Tonarmen är axialt lagrad på stålkula och horisontalt på eggar.
Tonarmslyft, som lyfter och sätter ned tonarmen.
Automatisk lyftning av tonarmen efter slutspelad skiva.
Automatiskt stopp vid skivans slut, som kan bortkopplas så att tonarmen blir helt fri vid spelningen.
Ant iskating, som är inställbar efter inställd nålkraft med inställningsskalor för sfäriska och elliptiska nålspetsar. 
Hastighetsomställning medelst tryckknapp.
Gemensam manöverspak för start och tonarmslyft.
Synkronmotor 16 polig.
Remdrift
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BRUKSANVISNING
Transportsäkring
Innan skivspelaren tas i bruk frigöres transportsäkringen på 
skivspelarens undersida genom att skivspelaren tryckes ned 
och trådfjädern föres undan till sitt neutralläge.
Dessutom borttages transportlåset över motorn innan skivtall
riken påsättes.

Hastighetsomkopplare
Skivtallrikens hastighet kan omställas för 33 och 45 v/min 
medelst knappen (l).
Obs! Omställning av hastighet bör ej göras då skivspelaren 
är igång utan då spak (5) är i stoppläge (4). Se fig.nedan.

Tonarm
Tonarmen är höj- och sänkbar medelst en oljedämpad tonarms- 
lyft, spak (5)* Hålmikrofonen är av magnetisk typ och för
sedd med en nål med sfärisk diamantspets. Den förvaras i en 
liten ask och införes efter uppackningen med sin kontaktsläde 
försiktigt i tonarmshuvudet så långt det går. Före spelning 
skall motvikten (9 ) sättas på och nålkraften inställas. Det
ta tillgår på följande sätts
Se till att spaken (5 ) står i stoppläge (4)> och ställ anti- 
skatingratten (6) på noll. För därefter bort nålskyddet på 
nålmikrofonen, lösgör tonarmen från sitt stöd och för in den 
ett stycke över skivtallriken. Ställ in vikten (7) på noll, 
dvs så att viktens framkant sammanfaller med nollpunkten på 
tonarmsskalan, som är graderad i pond. Sätt nu på motvikten 
(9) och vrid in den så att jämvikt erhålles och att tonarmen 
lättar något från lyftarmen (8). För sedan vikten (7) ut
efter tonarmens skala så att en nålkraft av 2,5 pond erhålles.
Ställ därefter in rätt antiskatingkraft. Se "Antiskating".
Byte eller kontroll av nålmikrofon kan lätt utföras genom att 
fatta tag i de två små klackarna på ömse sidor om tonarms- 
huvudet och dra ut den kontaktsläde, där nålmikrofonen är 
monterad. Efter byte eller kontroll skjutes släden med nål
mikrofon in igen såsom ovan angivits.
Obs! Vid transport skall motvikten (9 ) och nålmikrofonen 
alltid borttagas från tonarmen och bipackas, så att skada 
ej kan uppstå. Dessutom skall skivspelaren transportsäkras.
Se ”Transportsäkring’*.

URTAGNING AV SKIVSPELARCHASS IT 
UR SOCKELN

Spelning
Anslut skivspelaren till en förstärkare eller radio och drag 
ner volymen till nära noll. Lägg på en skiva och ställ in 
önskad hastighet med knappen (l). Fatta tag i tonarmens finger- 
grepp och placera tonarmen i spelläge. Starta spelaren genom 
att föra spaken (5 ) till läge "ON", symbol (3) och vidare till 
spelläge, symbol (2), varvid tonarmen mjukt nedsättes på ski
van. Reglera volymen på förstärkaren eller radion, så att lju
det blir lagom högt.

Antiskating
Rätt antiskatingkraft erhålles genom att vrida ratten (6) så 
att dess index visar på samma värde som den förut inställda 
nålkraften. Den yttre skalan med oval prick gäller för nål
mikrofoner med elliptisk nålspets och den inre med rund prick 
för mikrofoner med sfärisk nålspets.

Stopp
Skivspelaren stoppar automatiskt efter slutspelad skiva. Här
vid kommer drivhjulet ur ingrepp med drivtallriken och tonar
men lyftes automatiskt. Denna kan även lyftas för hand eller 
med spak (5 )* som då förs mot symbolen (3). Spelaren kan ock
så stoppas för hand genom att föra spaken (5 ) till "OFF"-läge 
(4)» Aven i detta fall lyftes tonarmen automatiskt.

Urkoppling av autom. stopp
Önskar man urkoppla autom. stopp så att detta ej fungerar, för 
man tonarmen in mot centrum tills en svag knäpp hörs och/eller 
känns. Tonarmen är nu helt fri under hela avspelningsområdet 
och spelaren kan startas på samma sätt som tidigare redogjorts 
för under "Spelning".
Om tonarmen föres ut till sitt stöd återinkopplas autom. stopp.

Vänd på skivspelaren men var mycket försiktig och tag först 
av skivtallriken så att denna ej faller av.
Lossa skruvarna (1 ) och ( 2) så att anslutningssladdarna 
blir fria. Glöm ej vid återinsättning att sladdarna ej får 
vidröra motorn, ty då blir bullervärdet betydligt sämre. Se 
stycket Observera under "JTusteringsanvisningar".
Skruva sedan bort skruven ( 5 ) med brickan (4 ), varefter 
skivspelaren kan borttagas. Vid återinsättningen får man 
inte glömma att fjädern ( 5 )> cm transport skall utföras, 
skall sitta såsom visas i figuren nedan.

Om det av någon anledning skulle vara nödvändigt att justera 
chassits höjd i förhållande till sockeln, görs detta genom att 
ta bort en eller flera av de fyra hörnskruvama på chassits 
översida, varefter man med en smal mejsel justerar de under 
nämnda skruvar varande justerskruvarna. Skruva dock ej ned 
dessa skruvar för långt ty då släpper de gängor. För att få 
justerskruven att ta gänga igen måste chassit borttagas. Ge
nom att sätta en ansats på skruvmejseln 20-21 mm från mejselns 
ände kan justerskruven ej skruvas för långt.
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JUSTERINGSANVISNINGAR

1. Justering av strömställare (l) fig. 1
Fästskruvarna för plint (2) skall vara lösa och plinten 
förskjuten utåt. Ställ manöverspak (3) fig. 2 i läge 
”OU”. Förskjut nu plinten (l) fig. 1 inåt mot stång 4 
(4) tills strömställaren slår till samt därefter ytter
ligare något för erhållande av t illslagsmarginal. Plin
tens fästskruvar åtdrages och inställningen kontrolleras. 
Låses med låslack.

2. Justering av manöverspak (3) fig. 2 och 3
Ställ spaken (3) i läge "ON". Om spaken då står snett, 
rättas detta genom att bocka fästbygel (5) uppåt eller 
nedåt beroende på åt vilket håll spaken lutar.

3. Justering av kopplingsarm (6) fig. 4, 3 och 6
Gummidrivrullen (7) på drivenheten hålles i läge mellan 
drivtallrikens (8) två drivbanor antingen genom att jus
teringen göres sedan drivtallriken monterats eller att den 
hålles i läge med speciell fixtur. Ställ manöverspak (3) 
fig. 2 i spelläge.
Då drivrullen (7) hålles i ett läge mitt emellan drivba- 
noraa skall kopplingsarmens (6) fig. 4 hake (9) mot kugg
hjulet (lO) befinna sig ungefär i en tänkt linje genom 
centrum för drivenhetens upphängningstapp (ll) och cent
rum för kugghjulet (lO).
Härvid kommer kugghjulet (lO), oberoende av vilken driv- 
bana som är i ingrepp med rullen (7), att vara lika långt 
förskjutet i förhållande till ha-ken (9 ). Justeringen gö
res genom att lagertappen (l2) för kopplingsarmen (6) för- 
skjutes i sitt spår i monteringsplattan (13). Inställ
ningen kan göras efter "ögonmått". Efter inställningen 
dragés muttern (14) fig. 5 och säkras med låslack.

4. Justering av manöverbygel (15) på stång (4) fig. 1
Ställ manöverspak (3) fig. 2 i läge "OFF". Bygeln (15) 
fig. 1 inställes så att haken (9 ) fig. 4 på kopplingsar
men (6) kommer att befinna sig 2 - 2,5 mm från kugghjulet
(10).
a) För manöverspaken (3) fig. 2 sakta från "OFF"- till 

"ON"-läge. Härvid skall, innan strömställeren (l) 
fig. 1 slår över, haken (9 ) fig. 4 på kopplingsarmen 
(6) befinna sig i ingrepp med kugghjulet (lO).

b) Manöverspaken (3) föres sakta till "OFF"-läge. Härvid 
skall strömställaren (l) slå över, innan haken (9 ) på 
kopplingsarmen (6) bringas ur ingrepp.
Eventuellt kan den gjorda inställningen få justeras 
något. Låsskruven (l6) fig. 1 dragés och säkras med 
lack.

5. Justering av antiskating fig. 7
a) Kugghjul (17) inställes så mot kuggstång (l8) att max 

förskjutning av manöverskena (l9) erhålles. Spåret 
(20) i manöverskenan och rattens (22) vridning skall 
alltså utnyttjas helt.

b) Skruven på manöverskenan (19) skall vara justerad så 
att ratt (22) går lagom tungt.

c) Ratten (22) inställes på värdet 1,5 mot skalan på över
sidan märkt med rund svart prick. Nu skall antiska- 
tingfjädem (2l) utan att dragas ut passa mellan fjä
derfästet (23) på manöverskenan och tappen (24) utan 
nämnvärt glapp vid fjäderfästena. Om så erfordras 
bockas fjäderfästet på manöverskenan (19) så att ovan 
angivna villkor uppfylles.

6. Justering av tonarmslyften fig. 7 och 8
Lägg på en 30 cm:s grammofonskiva och ställ manöverspak 
(3) fig. 2 i läge "OFF".
a) Nålspetsen skall nu vara på ett avstånd av 3 - 4 mm 

från skivans övre plan, då tonarmen befinner sig över 
denna. Är så ej fallet bockas justerplåten (26) på
t onarmsröret (27).

b) Kontrollera härefter med en 17 omss skiva på skivtall
riken och med nålspetsen på skivan, att ett spel av 
min 0,5 mm finns mellan justerplåten (26) och lyftar
men (28), då manöverspaken (3) fig. 2 är i spelläge.

c) Ändring av hastigheten för nedsättning och lyftning av 
tonarmen erhålles genom ändring av fjäderns (29) spän
ning. Om fastsättningsskruven (30) skruvas in ökas 
nedsättningshastigheten och minskas lyfthastigheten; 
om skruven lossas blir förhållandet det motsatta.

7 . Justering av automatstopp
a) Inställning efter fasta fixturer.

Inställning efter fasta fixturer, där samtliga mått 
enligt b) är inlagda i form av anslag, hål o dyl.

b) Inställning efter mått fig. 9 .
En särskild pinne $ 7*15» som passar väl i lagerhålet för 
skivtallriksaxeln, är lämplig att använda. Denna pinne 
är ej nödvändig men underlättar i hög grad inställningen, 
enär måttverktyget kan läggas an mot denna. Tonarmen pla
ceras nu i tonarmsstödet (3l) fig. 2. Kom ihåg att trycka 
ned eggarna i tonarmslagret vid inställning, så att denna 
blir pålitlig.
Manöverarmen (25) vrid.es på tonarmsaxeln (32) fig. 3 så att 
på fig. 9 angivet spel erhålles mellan manöverarmen och 
stång 3 (33).
Vid mätningen användes lämpligen ett bladmått.
Efter justeringen dragés manöverarmens två stoppskruvar 
hårt och justeringen kontrolleras därefter.
Fjäderstrumpan (34) fig. 7 "b på stång 3 (33) kontrolleras 
sa att den sitter koncentriskt. Om d-en är något böjd bör 
den vridas så att den blir excentrisk i d.en riktning, som 
pilen visar på figuren. Den får dock ej bli så mycket 
excentrisk att hopkopplingen med magneten (35') "blir osäker. 
Fjäderstrumpans läge på stång 3 skall vara sådant att övre 
fjädervarvet kommer mitt för magnetens (35) luftgap. Se 
fig. 7 D. Finjustering sker genom bockning av den arm där 
magneten sitter fästad.
På ett litet avstånd från strumpan kommer denna att attra
heras av magneten och böja sig in mot d_enna. Härvid kopp
las stång 3 (33) och manöverarm (25) mjukt ihop utan att 
nämnvärt påverka tonarmen.
Anslagsarmen (36) hålles an mot stopptapp (37), varvid 
mått enligt fig. 10 a skall innehållens. Justering sker 
genom bockning av stopptappen.
Tonarmsläget 60,5 - 67 mm mätt enligt fig. 11, där auto
matstoppet skall börja verka, justeras enligt följande:
a) Stoppfjädem (33) fig. 12 skall vara tillbakaskjuten 

så långt som hålet i denna fjäder medger.
b) Stånghållaren (39) skall vara i mittläge eller helt 

överskjuten mot anslagsarmen (36).
Anm. Stånghållaren har ett ovalt hål (vid lödblecket) 
och kan därför skjutas över i sidled åt ena eller andra 
hållet inom ramen för detta hål.

c) Ställ manöverspak (3) fig. 2 i läget ON och håll fjäder 
(40) fig. 12 från kontakt med anslagsarmen (36) med 
hjälp av en klämmer eller dylikt.
Tonarmen föres nu sakta in mot skivtallrikscentrum och 
anslagsarmen (36) iakttages. När denna rört sig till 
läge enligt fig. 10 b skall avståndet enligt fig. 11 
vara 60,5 - 67 mm. Avståndet justeras, om så behövs, 
genom att anslagstungan (41) fig. 9 på manöverarmen (25) 
med en lämplig skruvmejsel, placerad i aktuellt juster- 
spår (42) eller (43), bockas över åt avsett håll. Ham
nar nålen längre in mot centrum pch måttet 60,5 således 
underskrides, bockas tungan (Al) med mejseln i spår (/!2) 
något inåt. Överskrides mått 67, bockas tungan utåt 
med mejseln i spår (43). Obs! Manöverarmen (25) får 
vid justeringen av anslagstungan (41) inte påverkas så 
att den ändrar sitt inställda läge på axeln (32) fig. 8.

Inställning av in- och ut-lägen för frikopplad tonarm
Stånghållarens (39) fig* 12 skruvar skall vara lösa.
a) Stån^iållaren förskjutes så långt det går från anslags

armen (36).
b) Tonarmen föres sakta in mot skivtallrikscentrum, tills 

mått enligt fig. 13 erhållits. Stånghållaren (39) har 
då förskjutits' av stång 3 (33) fig. 7 till avsett läge 
och fastdrages.

c) Tonarmen föres in mot centrum så att stång 3 (33) fig.
7 låses av fjädern (44) i stånghållaren (39). Stopp
fjäder (38) föres an mot änden av stång 3 (33) och fast
drages utan ans panning.

d) Tonarmen föres sakta utåt, tills ett tydligt stopp er
hålles ett stycke från tonarmsstödet (3l). Min.måttet 
enligt fig. 14 skall då innehållas.

Inställning av tonarmens stopplägen fig.8
Dessa lägen justeras med två stoppskruvar på tonarmsfästet 
(45). Den ena skruven, som reglerar det inre tonarmsläget, 
skall justeras så att det motsvarar stång 3:s (33) låsläge. 
varför inställningen görs med stång 3 i detta läge.
Det yttre tonarmsläget regleras med den andra skruven och 
inställes så att tonarmen passar i sitt stöd.



Provning 9*
Drivtallriken monteras och automatstoppet kontrolleras 
med pålagd grammofonskiva. Om så erfordras kan avståndet 
60 ,5 - 67 fig. 11 finjusteras på manöverarmen (25) fig. 9 
enligt tidigare beskrivning utan att drivtallriken be
höver borttagas.
Anm. Automatstoppet skall icke vara i funktion i manöver- 
området OFF - ON. I detta område skall fjäder (40) hålla 
anslagsarmen (36) mot stopptappen (37) • Om så behövs jus
teras detta genom bockning av fjädern (40).
Observera!
Motorn måste för undvikande av för högt buller (för litet 
störavstånd) hänga helt fritt i sina upphängningsfjäcLrar. 
Anslutningsledningama för motorn skall läggas så, att de 
inte överför vibrationer från motorn till chassiet och 
skall så långt möjligt utnyttjas i hela sin längd för av
isolering av motorvibrationema. Ne får alltså inte ligga 
an mot chassiet allt för nära motorn.
Under inga omständigheter får efter inmontering av gram
mofonchassiet i sockel eller förstärkare nätsladd, pu- 
sladd eller andra icon ngar ligga 1 direkt beröring med 
motorn.

8 . Justering av bromsbleckcn på drivenheten fig. 15
Bromsblecken (46) och (47) justeras med en mätklocka så 
att friktionskraften mätt enligt figuren uppgår till ca 
70 mU (7 pond) när remskivan vrider sig då mätklockan 
föres i pilens riktning. Om så erfordras justeras fjä
derkraften genom bockning av f jädertungoma på blecken.

Smörjningsföreskrifter
Följande' delar, som utom artikelnummer betecknas med X, 
smörjes sparsamt med fett smörjmedel: Texa'co, Marfak 2 
eller likvärdigt.
Manöveraxel 57 70145-01 Lagring
Stång.l 47 80000-01 Lagring och glidytor
Stång 2 47 80001-01 Lagring och glidytor
Stång 4 57 70120-01 fig. 18 Lagring och glidytor
Lyftkam 57 70045-01 Mot fjäder 47 70008-01 fig. 18
Kamskiva 57 70049-01 Mot stång 57 70120-01
Manöverskena 57 70146-01 Glidytor
Upph.tapp 45 10005-01 fig. 17 Lagerytor
Stödkulan för skivtallriksaxeln fig.19
Tapp, kopplingsarm 45 10008-01 fig.17
Axel 57 70131-01 mot stödbleck 57 70065-01 på drivenhet
57 70134-01 fig.20
Stödkulan för tonarmsaxeln fig, 16
Ställskruvarna för chassiupphängningen
Styrarm 44 10025-01 mot fjäder 47 70008-01 fig.18
Följande delar anoljas. Betecknas utom artikelnumret med XX.
Skivtallriksaxel fig.19 Staput 310 + fett (Marfak 2) 
Axel 57 70131-01 fig.20 Mobil Oil DTE SAS 20 
Axeltapp 45 10007-01 fig.20 mot kugghjulet på drivenheten

smörjolja av god kvalitet vis
kos it et SAS 30.

Stång 3 57 70148-01 fig. 18 liksom anslagsarm 57 70143-01 
fig.19 får absolut inte smörjas. Betecknas med XXX.
Se noga till att det inte kommer någon som helst olja på 
drivhjulet 57 70128-01. Ness gummikant måste då tvättas 
med blåsprit, san även kan användas om gummikanten fått 
någon annan beläggning.

Koppling nölmikrofon
Tonarmsröret jordat

Stiften sedda från lödsidan

Signal höger kanal röd ledare 
Jord - » -  -M- grön - « -
Signal vänster kanal vit ledare 
Jord - m— - i . -  blå - i i -

Koppling motor

Synkr. 16-pol i g 22 O V





Litztråd 90 10305-01 L=25 57 70097-01

57 70125-01 57 70112-01

Fig. 17
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Fig. 18
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R E S E R V D E L S L I S T A
Vid beställning skall alltid uppgivas: 
Benämning, artikelnummer, typ och serie.

Artikel nr Benämning Artikel nr Benämning

Apparat
47 90003-01 Upphängningsfjäder kpl 57 73762-01 Sk i vcent rum
52 39812-01 Klammer lock 57 70097-01 Tonarmsvikt
13 34221-02 Skivspelarechassi 57 70130-01 Nålmikr. (se även chassi)
40 89828-01 Filtfot 57 66793-01 Reservnål
47 70004-01 Spärrfjäder 40 04221-01 Sockel teak
49 11364-01 Täckbricka 40 04221-02 Sockel jakaranda
49 90450-01 Bricka 3»55 x 15 x 1 40 04221-03 Sockel valnöt
50 90008-01 Skruv 41 80014-10 Skylt Luxor
52 34511-01 Klammer sladd nålmikr. 41 80014-20 Skylt Skantic
53 1 4349-01 Klämmer nätsladd 66 74221-10 Bruksanvisning Luxor
40 80021-01 Lock kpl 66 74221-20 Bruksanvisning Skantic
41 37100-01 Skylt

Chassi
41 04221-01 Dekorplatta 57 70067-01 Fixeringsplåt
44 00018-01 Styrplåt 57 70092-01 Transportlås motor
44 10014-01 Stoppfjäder 57 70093-01 Manöverplint
44 10025-01 Styrarm 57 70100-01 Lagerbuscning nit.
44 20042-01 Stödplåt 57 70102-01 Manöverspak
45 30003-01 Rörhylsa 54 89531-01 Lödbleck
45 76638-01 Kullagerkula 5/32” 57 70104-01 Drivtallrik kpl
45 90012-01 Dämpcylinder 47 70009-01 Anslagsfjäder
46 20000-01 Kugghjul 49 11379-01 Spårryttare 6
47 00027-01 Ant i skat ingfj äder 49 11758-01 Pappersbricka
/47 65051-01 Fjäder 57 70099-01 Skivtallriksaxel
47 70005-01 Återställningsfjäder 57 70103-01 Drivtallrik nit.
47 70006-01 Fjäder
47 70008-0i Fjäder 57 70105-01 Klyka tonarm
47 80000-01 Stång 1 57 70107-01 Manöverplåt kpl
47 80001-01 Stång 2 47 70007-01 Fjäder
49 10005-01 Bricka 2,6 x 9»5 x 0,5 50 10395-10 Skruv MCS 2,5 x 4 fzb
49 11018-10 Bricka 2,6 x 5 x 0,7 fzb 57 70106-01 Magnet kpl
49 11243-10 Bricka 5>05 x 12 x 1 fzb 57 70121-01 Manöverplåt nit.
49 11247-10 Bricka 3,15 x 6 x 0,5 fzb 57 70117-01 Plint nätanslutning kpl
49 11364-10 Dekorbricka FN 44 00017-01 Fästplåt
49 11424-01 Spårryttare 2,3 50 10000-01 Skruv FS 2 x 10
49 11429-01 Bricka för ratt 56 13620-01 Mikrobrytare
49 11450-01 Bricka 16 x 24 56 40004-01 Tryckknappsomkopplare
49 11634-01 Bricka 4,12 x 14 x 0,3 57 70116-01 Plint nitad
49 11774-01 Bricka FN 62 10002-01 Kondensator 0,068 uF
49 71134-01 Spårryttare 3,2 62 12629-01 Kondensator 4700 pF
50 10327-12 Skruv KFX 4 x 8  fngl
50 10729-01 Skruv SKSS 3 x 4 57 70120-01 Stång 4 kpl
50 10898-OI Skruv MCS 2,5 x 8 fzb 57 70123-01 Lagerfäste nitat
50 12057-01 Mutter M6M 2 57 70138-01 Tonarm kpl
50 12115-01 Mutter M6M 2,5 45 89545-01 Stålkula 5/32”
50 90005-01 Ställskruv 49 11388-01 Spårryttare
50 90040-01 Mutter fzgl 50 10314-01 Skruv PSS 3 x 4
52 34511-01 Sladdavbäring 57 70097-01 Motvikt kpl
53 66643-01 Skumplasthylsa 57 70112-01 Tonarmsrör m. lagring
54 00002-01 Lödbleck 57 70113-01 Tonarmsfäste kpl
57 70045-01 Lyftkam 57 70125-01 Tonarm shuvud mont.
57 70047-01 Stånghållare 57 70137-01 Vikt kpl
57 70155-01 Skivtallrik kpl 57 90799-01 Lyftskena kpl
57 70151-01 Skivtallriksmatta kpl 57 70139-01 Monteringsplåt kpl

45 10003-01 Upphängn.tapp motor
57 70050-01 Upphängningsbyge 1 45 10005-01 Upphängn.tapp drivenhet
57 70051-01 Upphängn i ngsbyge 1 45 10008-01 Tapp
57 70053-01 Fästbygel 45 90015-01 Fjäderbussning
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47 00024-01 Fjäder 60 10002-01 Syrikronmotor 220 V ̂
47 65067-01 Fjäder
49 11247-10 Bricka 3,15 x 6 x 0,5 fzb 57 70142-01 Basplatta nit.
49 11424-01 Spårryttare 2,3 57 70143-01 Anslagsarm kpl
49 71133-01 Spårryttare 1,9 57 70144-01 Ratt, kpl
50 12110-10 Mutter M6M 3 fzb 42 20003-01 Ratt
50 12115-10 Mutter M6M 2,5 fzb 45 00005-01 Axel
53 90193-01 Gummibussning 57 70145-01 Manöveraxel kpl
57 70046-01 Kopplingsarm 57 70049-OI Kam sk i va
57 70122-01 Monteringsplåt nit.
57 70134-01 Drivenhet 57 70146-01 Manöverskena kpl
45 10007-01 Axeltapp 57 70147-01 Liftarm kpl
46 20001-01 Kugghjul 57 70148-01 Stång 3 kpl
49 00009-01 Stålbricka 2,6 x 6 x 0,15 47 00026-01 Fjäder
49 11635-01 Bricka 2,6 x 5 x 0,3 57 70153-01 Drivrem
49 20004-01 Teflonbricka 2,6 x 5 x 0,25 57 70150-01 Hålmikrofon kpl (för 3821)
49 71133-01 Spårryttare 1,9 57 66313-01 Hålmikr. Pickering V15/AT-2
50 IO895-IO Skruv MCS 2,5 x 4 fzb 57 70129-01 Fästplatta kpl
57 70123-01 Remskiva med drivrulle kpl 50 10153-01 Fästskruv (reserv)
57 70131-01 Axel drivrulle kpl 57 70152-01 Anslutn. nålmikr.
46 20000-01 Kugghjul 57 66516-01 Reservnål

57 70130-01 Hålmikrofon kpl (för 3323 och <221)
57 70133-01 Hållare kpl 57 66733-01 Nålmikr. Shure M75 MB2
57 J0132-01 Bromsbleck kpl 57 70129-01 Fästplatta kpl
57 70140-01 Motor kpl 50 10901-01 Fästskruv reserv
50 10742-01 Stoppskruv PSS 2,3 x 3 57 70154-01 Ansl. nålmikr. för 4221
50 10070-10 Skruv fzb 57 70152-01 Ansl. nålmikr. för 3323
57 90009-01 Remskiva 57 66793-01 Reservnål
49 11322-10 Bricka fzb

Fig. 20
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